MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO

Informe Analitico de la Deuda y Otros Pasivos - LDF

Del 1 de enero al 31 de Mayo de 2025

Denominacion de la Deuda
Publica y Otros Pasivos

Saldo al 31 de
diciembre de 2024

Disposiciones del
Periodo

Amortizaciones del
Periodo

Revaluaciones,
Reclasificaciones y
Otros Ajustes

Saldo Final del Periodo

Pago Intereses del
Periodo

Pago de Comisiones y demas
costos asociados durante el
Periodo

1.Deuda Publica
A. Corto Plazo
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo
Total Instituciones de Crédito
IDEFIN
BANOBRAS
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
2. Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Publica y
Otros Pasivos

4. Deuda Contingente
Deuda Contingente 1
Deuda Contingente 2
Deuda Contingente 3

5. Valor de Instrumentos Bono
Instrumento Bono Cupdn Cero 1
Instrumento Bono Cupén Cero 2
Instrumento Bono Cupén Cero 3

224,155,429.94

224,155,429.94
224,155,429.94

75,594,546.94
148,560,883.00

304,975,829.48

529,131,259.42

15,877,939.88

15,877,939.88
15,877,939.88

3,593,157.88
12,284,782.00

15,877,939.88

208,277,490.06

208,277,490.06
208,277,490.06

72,001,389.06
136,276,101.00

109,210,936.76

317,488,426.82

10,035,005.04

10,035,005.04

10,035,005.04
3,577,556.79
6,457,448.25

10,035,005.04

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



